scientia nominibus quibus supra et tractatu pre~

fati illustris et magnifici D. principis super pre-

missis indfz‘ dependentibus’ emergentibus et con~
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nexis ad concordiam et transactlonem in modum
qui sequitur devenerant.

Primo. Quod bulleta teneri solita ut supra per
illos de Balbis ut premittitur perdita- et etiam
bulleta noviter facta et in alteram formam trans-
mutata ex nunc in antea sint casse vane et eis ul-
terius non utatur sed fiat de novo una alia bul«
leta sub ea forma in qua prima bulleta facta erat
cum aliqua differentia videlicet duobus -punctis
uno ab una parte dicte bullete et altero ab altera;
Item quod dicta bulleta per predictos de Balbis
recognoscatur et debeat recognosci teneri a comu-
nitate Cherii; item quod dicta bulleta perpetud
teneatur et teneri debeat per unum de Balbis wid
delicet illum qui futuris temporibus successive
erit et esse debébit- unus de quatyor electis ron
paentibus guerre qui iuret et inrare debeat more
solito ipsa bulleta uti legaliter et bona. fide et eani¥
teneat ad opus et nomine eorum. quorum mtexsut
et pbtetit interesse. Item quod si quando et quo=
tleScumque 1p$um de Balbis existeritem wnum de
q&ht’uor SaPlelﬂ.lbllS .guerre et tenentem " dicti¥m
bulletam’ contigerit 'se absentare futuris tempori
bus a-loco Cherii' eo casu ipsam ponat. et ponere
teneatur in manibus alicuius alterius - de- Balbis
quem crediderit magis idoneum ad ipsam: bulle-
tam tenendam et ea utendum in eius absentia; qui -
talis stibrogatus iuret et iurare debeat in manibus
vicarii tunc Cherii presentibus quatuor rectoribus
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et quatuor sapientibus guerre ipsa bulleta uti les
galiter et bona fide ; alter ipse de Balbis non se
absentet de loco Cherii durante tempore quo di-
ctam bulletam tenere debuerit. Et de dictarum
parcium voluntate et consensu prefatus illustris et
magnificus D. princeps sibi reservavit plenam et
liberam potestatem declarandi ordinandi et pro-
nunciandi aliter semel et plus super debatis et
questionibus si que occasione dicte bullete quo-
modolibet exorirentur rata habentes et habere pro-
mittentes dicte partes etc.

.Ego autem Humbertus Fabri de Chanucia ge-

bennensxs diccesis imperiali auctoritate notarius
publicus secretariusque prefati illustris et magni-
fici principis premissis omnibus dum prout supra
facta fuerunt. presens interfui ete.
. .Nos Amedeus de Sa’baudia'p_rinc_eps Achaye e-
tiam ad majorem roboris firmitatemm omnium et
singulorum in suprascripto instrumento contento-
rugs-ipsum instrumentum sigilli nostri jussimus
appenswne muniri. Datum Cherii anno et die in
ipso instrumento descriptis per dominum princi-
pem presentibus DD. Iohanne de Brayda cancel-
lario Iohanne de Condovis licentiato Hurieto con<
domino. Champillioni o Guillielmo de Caluxio
thesaurano.